

Rajono gimnazijos atsisveikina su abiturientais

Pasibaigus įtemptai brandos egzaminų sesijai ir paaškęjus rezultatams, šią savaitę Vilkaviškio rajono gimnazijose nuvilnijo brandos atestatų įteikimo abiturientams šventės.

Antradienio vakarą Kybartų kultūros centre spinduliavo džiugios emocijos: čia rinkosi Kristijono Donelaičio gimnazijos 93-ioji abiturientų laida, oficialiai pradedanti naują gyvenimo etapą ir su savimi pasiimanti tai, kas ištikimai lydės visur ir visada, – mokykloje įgytas žinias bei patirtį.

Sėkmingai egzaminus išlaikė ir brandos atestatus gavo 80 šios gimnazijos abiturientų, 15 iš jų – Virbalio skyriaus moksleiviai.

Abiturientus pasveikino Vilkaviškio rajono savivaldybės meras Algirdas Neiberka. Jis linkėjo jaunimui svajoti ir drąsiai

įgyvendinti savo svajones. „Neabejokite savimi, siekdami užsibrėžto tikslo. Būkite atkaklūs ir ryžtingi – ir jums visada tikrai pasiseks“, – naująjį gyvenimo etapą pradedančius jaunuolius drąsino meras.

Šventėje taip pat buvo pasveikinta gimnazistė Ieva Antanavičiūtė, per valstybinį anglų kalbos egzaminą gavusi 100 balų įvertinimą. Jai įteiktas mero padėkos raštas ir piniginis čekis. Už puikų mokinės parengimą padėkos raštu pagerbta ir mokytoja Albina Ščitnik.

Gimnazijos direktorius Saulius Spangevičius kartu su meru A. Neiberka abitu-

rientams iškilmingai įteikė brandos atestatus.

Abiturientus sveikino Kybartų seniūnijos seniūnas Romas Šunokas, parapijos klebonas Vaidotas Labašauskas, Seimo nario Kęstučio Smirnovo padėjėja Kristina Radzevičienė, istorijos mokytojas ekspertas Juozas Jurkynas, tėveliai, gimnazijos mokytojai. Įsteigtomis premijomis buvo paskatinti pažangiausi abiturientai.

Tą patį vakarą brandos atestatų įteikimo šventės vyko ir Pilviškių „Santakos“ gimnazijoje bei Gražiškių gimnazijos Bartinkų skyriuje.

Trečiadienį atestatai įteikti ir Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos abiturientams. Ši gimnazija šiemet išlydėjo jubiliejinę 10-ąją laidą. Sėkmingai egzaminus išlaikė ir brandos atestatus gavo 148 gimnazistai.

Per iškilmingą ceremoniją, vykusią Vilkaviškio kultūros centre, meras A. Neiberka, sveikindamas abiturientus, taip pat apdovanojo tuos, kurie gavo patį aukščiausią – 100 balų – valstybinio brandos egzamino įvertinimą. Padėkos raštus ir piniginius čekius Savivaldybės vadovas įteikė Justui Karpavičiui, gavusiam net du šimtus, taip pat Deimantui Butėnui, Vitai Laskevičiūtei, Kristupui Lozoraičiui, Matui Makackui, Gerdai Papartytei, Justei Šventoraitytei ir Viktorijai Tanakovaitei, gavusiems po vieną šimtuką.

Mero padėkos raštai įteikti ir abiturientus ruošusioms mokytojoms Jolantai Mickevičienei, Daivai Česnienei, Andželai Grikienei, Irenai Skamarakienei bei Ingai Kaminskienei.

» Atkelta iš 1 p.

Abiturientus pasveikino ir gražių žodžių negailėjo „Aušros“ gimnazijos direktorius Arūnas Serneckas, Vilkaviškio dekanas prekan. Vytautas Gustaitis, Seimo nario Kęstučio Smirnovo padėjėja. Ji įteikė Seimo nario padėkos raštus ir atminimo dovanėles aukščiausius įvertinimus už valstybinius brandos egzaminus gavusiems abiturientams. Sveikinimus išsakė ir mokinių tėvai, gimnazijos mokytojai. Visi abiturientams linkėjo laimingos gyvenimo kelionės, siekti ir atrasti savo profesinį kelią.

Šventė baigėsi tradiciniu išleistuvių valsu, po kurio niekas neskubėjo skirstytis: artimieji, draugai sveikino abiturientus, fotografavosi, linksmai šnekučiausi.

Paskutiniai su mokykla atsisveikino Gražiškių gimnazijos abiturientai. Aštuoniems gimnaziją baigusiems jaunuoliams jų dvylikos metų mokslus vainikavę brandos atestatai buvo įteikti ketvirtadienio vakarą.

„Santakos“ inf.



▲ Kybartų Kristijono Donelaičio gimnaziją šiemet baigė 93-ioji abiturientų laida.

levos ŠLIVINSKIENĖS nuotr.